



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 27.01.2021 r.

BZP.271.115.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa drogi – odnoga ul. Boża Góra Prawa wraz z odwodnieniem”.

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności czy w związku z zamieszczeniem zaktualizowanego przedmiaru w dniu 25.01.2021 r. Zamawiający podtrzymuje zmiany podstaw oraz opisów pozycji od nr 121 do 123 dotyczące studni zamieszczone w odpowiedziach z dnia 05.01.2021 r.:

- „Pozycję 121 należy zamienić na:
KNR-W 2-18 0513-01
Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m
GŁĘBOKOŚĆ STUDNI PRZYJĄĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM
- Pozycję 122 należy zamienić na
KNR 2-28 0406-01
Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 800 mm w gotowym wykopie (bez murowania podstawy studni); głębokość 2 m
GŁĘBOKOŚĆ STUDNI PRZYJĄĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM
- Pozycję 123 należy zamienić na
KNR 2-28 0406-01 ANALOGIA
Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 800 mm w gotowym wykopie (bez murowania podstawy studni); głębokość 2 m
STUDNIA BETONOWA o śr. 600 mm
GŁĘBOKOŚĆ STUDNI PRZYJĄĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zmiany podstaw oraz opisów pozycji nr 121,122 i 123 dotyczące studni zamieszczone w odpowiedziach z dnia 05.01.2021 r.

Należy wprowadzić w poz. 121 obmiar 16 szt., w poz. 122 obmiar 2 szt., w poz. 123 obmiar 2 szt.

Pytanie nr 2

Zamawiający w dniu 13.01.2021r. zamieścił odpowiedzi z których wynika, że należy dodatkowo wycenić dwie pozycje w dziale przebudowa sieci nadziemnej

„1. Wg kalkulacji własnej – demontaż słupów drewnianych 2 szt. oraz 2. Wg kalkulacji własnej – demontaż kabli naziemnych 230m”. W dniu 25.01.2021r. po zamieszczeniu zaktualizowanego przedmiaru tych pozycji nie uwzględniono. Wnosimy o wyjaśnienie i podanie ostatecznej wersji przedmiaru robót na powyższym zadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 13.01.2021 r. należy dodatkowo wycenić w kosztorysie ofertowym dwie pozycje w dziale przebudowa sieci nadziemnej

1. Wg kalkulacji własnej - Demontaż słupów drewnianych obmiar 2 szt.
2. Wg kalkulacji własnej – Demontaż kabli naziemnych obmiar 230 m

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: **04.02.2021 r. do godz. 9.50,**
- termin wniesienia wadium: **04.02.2021 r. do godz. 9:50,**
- termin otwarcia ofert: **04.02.2021 r. godz. 10:00.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„19.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 04.02.2021 r., do godz. 9:50**”.

2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„20.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 04.02.2021 r. o godz. 10:00 w pokoju nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój**”.

Zamawiający przekazuje w załączeniu ostateczną skorygowaną wersję przedmiaru robót, w której uwzględniono wszystkie dotychczasowe zmiany.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Załączniki:

- skorygowany przedmiar robót

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a